



## „Kutsehariduse kvaliteedi hindamine ja kindlustamine“

---

### Eesti Kõrg- ja Kutsehariduse Kvaliteediagentuuri kutsehariduse hindamisnõukogu istungi PROTOKOLL nr 33.3-1/255

Istungi toimumise aeg: **31.05.2019**

Istungi toimumise koht: Eesti Kõrg- ja Kutsehariduse Kvaliteediagentuur, Toompuiestee 30, Tallinn

Istungist võtsid osa hindamisnõukogu liikmed: Triin Ploompuu, Jüri Jõema, Pille Meier, Maarika Liivamägi, Jana Trolla, Tiia Randma, Tanel Oppi, Anneli Entson (kuni 11.00), Gerli Aas, Erni Ajaots.

Istungil osales EKKA juhataja Heli Mattisen.

Puudus: Indrek Peterson

Hindamisnõukogu liikmed Sole-Riin Sepp ja Liisbeth Michelson osalesid 30.05 hindamisnõukogu tööd tutvustaval koolitusel.

Istungit juhatas: Heli Mattisen, EKKA juhataja

Protokollis: Marge Kroonmäe, hindamisnõukogu sekretär

Istungi algus: kell 10.00

Istungi lõpp: kell 13.00

## PÄEVAKORD

### I Kutsehariduse kvaliteeditagamise süsteemi ning regulatsioonide tutvustus ja arutelu

Vastavalt kutseõppeasutuse seadusele tuleb kutseõppeasutusel ja kutseõpet pakkuval rakenduskõrgkoolil uues õppekavarühmas esmase õppe läbiviimise õiguse saamiseks läbida õppekavarühma ekspertiis (esmahindamine) ning esmase õppe läbiviimise tähtaja möödumisel korduv ekspertiis (kordushindamine). Tähtajatu õppe läbiviimise õiguse saanud õppekavarühmad läbivad kutseõppe kvaliteedi hindamise vähemalt kord kuue aasta jooksul. Haridus- ja teadusministri määrus “Kutseõppe kvaliteedi hindamise tingimused ja kord” on kooskõlastusringi läbinud ning saab lähipäevil kinnituse.

Haridus- ja Teadusministeeriumi ning Sihtasutuse Archimedes vahel 02.04.2019 sõlmitud halduslepinguga on HTM delegeerinud kutseõppe õppekavarühma esma- ja kordushindamise ning kutseõppe kvaliteedi hindamise läbiviimise Sihtasutuse Archimedes Eesti Kõrg- ja Kutsehariduse Kvaliteediagentuurile (EKKA). Juhenditega sätestab EKKA kutseõppe õppekavarühma esma- ja kordushindamise ning kvaliteedi hindamise nõuded ja korra.

Kutseõppe kvaliteedi hindamise juhendis sisalduvate hindamiskriteeriumide väljatöötamiseks moodustas EKKA arendustöörühma, milles osalesid kutseõppeasutuste, tööandjate ning HTM, SA Innove ja SA Kutsekoda esindajad. EKKA on kriteeriume

tutvustanud koolidele ning kaheksa kooli osalevad 2019 a. kevadel juhendi projekti alusel toimuvates piloothindamises.

Esma- ja kordushindamise standardid ja kriteeriumid lähtuvad kutseõppeasutuse seaduse ning kutseharidusstandardi nõuetest.

EKKA soovib juhenditele, sh hindamislõuetele ja kriteeriumitele kõigi oluliste osapoolte tagasisidet enne nende kinnitamist EKKA kutsehariduse hindamislõukogus. Olme saatnud juhendite eelnõud arvamuse avaldamiseks kõikidele kutseõpet pakkuvatele koolidele, Haridus- ja Teadusministeeriumile, Innovele, Kutsekojale, Eesti Kutseõppe Edendamise Ühingule, Eesti Töandjate Keskkliidule ja Eesti Kaubandus-Tööstuskojale. Ootame tagasisidet 12. juuniks. EKKA koondab tagasiside, teeme vajadusel täpsustused ning seejärel saab kutsehariduse hindamislõukogu regulatsioonid kinnitada.

Ettepanek on kutsuda hindamislõukogu istung kokku juuni lõpus või 01. juulil, et kinnitada kutseõppe esma- ja kordushindamise ning kvaliteedihindamise regulatsioonid.

**OTSUS: Kutsehariduse hindamislõukogu istung toimub 01.07.2019 algusega kell 10.00 EKKA. Päevakorras on kutseõppe esma- ja kordushindamise ning kvaliteedihindamise juhendite kinnitamine.**

## **II Kutsehariduse hindamislõukogu töökorra tutvustus**

Kutseõppeasutuse seaduse § 141. Kutseõppe kvaliteedi hindamine lõige (4) ütleb, et kvaliteeti hindab hindamislõukogu, mille moodustab ja mille töökorra kinnitab valdkonna eest vastutav minister või volitatud riigi sihtasutuse või halduskoostöö seaduse alusel valitud isiku juhtorgan.

Haridus- ja Teadusministeeriumi ning Sihtasutuse Archimedes vahel sõlmitud halduslepinguga on kutseõppe kvaliteedi hindamine delegeeritud Sihtasutusele Archimedes. Sihtasutuse nõukogu kui sihtasutuse juhtorgan moodustas 09.04.2019 hindamislõukogu ja kehtestas nõukogu töökorra, mis sätestab muuhulgas:

- Hindamislõukogu liige on oma tegevuses sõltumatu. Hindamislõukogu liige ei esinda hindamislõukogus teda esitanud organisatsiooni ega oma töandja huve. Hindamislõukogu liikmed kinnitavad oma töö käigus hindamislõukogus teatavaks saanud konfidentsiaalse informatsiooni hoidmise kohustust ja oma huvide konflikti puudumist vastavasisulise deklaratsiooni allkirjastamisega.
- Hindamislõukogu istung on otsustusvõimeline, kui istungil osaleb vähemalt kaks kolmandikku hindamiskomisjoni koosseisust, sealhulgas esimees, tema äraolekul aseesimees.
- Hindamislõukogu liige, kes on hinnatava õppeasutusega seotud tööalaste-, võla- või asjaõiguslike või lähikondsete suhetega, lahkub hindamisotsuse arutamise ja vastuvõtmise ajaks ruumist.

## **III EKKA kutsehariduse hindamislõukogu esimehe ja aseesimehe valimine**

Kutsehariduse hindamislõukogu esimehe ja aseesimehe valib nõukogu oma liikmete hulgast hindamislõukogu koosseisu esimesel istungil.

Hindamislõukogu esimeheks esitati üks kandidaat: Tiia Randma

Hindamislõukogu aseesimeheks esitati üks kandidaat: Erni Ajaots

**OTSUS: EKKA kutsehariduse hindamisnõukogu esimeheks valiti Tiia Randma.  
EKKA kutsehariduse hindamisnõukogu aseesimeheks valiti Erni Ajaots.**  
Otsus võeti vastu 9 poolthäälega. Vastu 0.

## **VI Kutsehariduse hindamisnõukogu tööplaan 2019-2020**

Lepiti kokku kutsehariduse hindamisnõukogu istungite toimumise kuupäevad 2019-2020.  
2019. a: 01. juuli, 12. september, 12. detsember;  
2020. a: 16. jaanuar, 12. märts, 16. aprill, 4. juuni, 10. september, 10. detsember.

Hindamisnõukogu sekretär saadab kokkulepitud kuupäevad liikmetele kalendritesse.  
Kvoorumi tagamiseks konkreetsel istungil saadab sekretär Doodle kalendri kaudu osalemise kontrolli vähemalt 10 tööpäeva enne istungit.

Tiia Randma  
hindamisnõukogu esimees  
*/allkirjastatud digitaalselt/*

Marge Kroonmäe  
hindamisnõukogu sekretär  
*/allkirjastatud digitaalselt/*